

PASĀKUMU UN IZSTĀŽU PLĀNS RĒZEKNES PUBLISKAJĀS BIBLIOTĒKĀS 2025. GADA JANVĀRĪ

Laiks	Notikums	Vieta	Ieejas maksa	Cita informācija
<i>Pasākumi</i>				
07.01. plkst.10.15	“Lasītprasmes skolīņa bērniem”: lasītveicināšanas nodarbību cikls PII “Pasaka” audzēkņiem	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Bibliotēkas darbinieki uzsāk lasītveicināšanas programmas “Bērnu žūrija 2024” lasīšanas ciklu. Bibliotekāri viesosies PII “Pasaka” sagatavošanas grupā, lai kopā ar bērniem dotos aizraujošos piedzīvojumos grāmatu pasaulē. Šī programma ir vērsta ne tikai uz grāmatu iepazīšanu, bet arī uz bērnu interešu un lasītprieka veicināšanu, lai grāmatas kļūtu par neatņemamu viņu ikdienas sastāvdaļu. Kopīga lasīšana palīdz bērniem attīstīt analītiskās spējas, emocionālo inteliģenci un radošumu.
10.01. plkst. 10.30	“Par ko raksta drukātā prese?”: priekšlasījumu cikla “Uzzini klausoties!” pasākums	Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēka -informācijas centrs, Bukmuižas iela 20	Bezmaksas	Turpinot pagājušajā gadā aizsākto priekšlasījumu ciklu “Uzzini klausoties!”, pirmajā šī gada pasākumā bibliotēkas apmeklētājiem ar lasīšanas grūtībām priekšā tiks lasītas publikācijas no jaunākajiem drukātās preses izdevumiem: avīzēm “Rēzeknes Vēstis”, žurnāliem “Ievas Stāsti”, “IR”, “Sestdiena” u.c.
22.01. plkst. 15.00	“Stāsti par senču gudrībām, tradīcijām un mītiem”: UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas tīkla “Stāstu bibliotēkas” pasākums	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Mūsu senči gadsimtu gaitā ir uzkrājuši bagātīgu gudrību un tradīciju pūru. Par daudzām no tām mēs vairs īsti neko nezinām, kā tas bija laikos, kad cilvēki dzīvi bez tām nemaz nespēja iedomāties. Šodien, cenšoties izprast to jēgu, meklējam norādes folklorā, jautājam vecmāmiņām. Pasākumā dalīsimies ar stāstiem par tām senču tradīcijām un gudrībām, kuras līdz šodienai tiek turētas godā mūsu ģimenēs un mājās. Tikai stāstot un daloties ar tām, mēs spēsim tās saglabāt un nodot nākamajām paaudzēm.

28.01. plkst. 10.00	Lasītrosmes nodarbība mazajiem: /lasītveicināšanas pasākumu cikls PII/	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Sadarbībā ar PII, Bērnu bibliotēka atsāk ikgadējo skaļās lasīšanas nodarbību ciklu – “Lasītrosmes nodarbība mazajiem”. Skaļā lasīšana un klausīšanās rosina interesi par grāmatām un lasīšanu, kā arī attīsta empātiju un kritisko domāšanu, pēc tam pārrunājot grāmatas notikumus. Nodarbībām var pieteikties, sazinoties ar Bērnu bibliotēku, tālr. 64623069.
30.01. plkst. 10.00	Ričija Rū Tet skoliņa PII /nodarbību cikls “ Drošāks internets mazajiem ”/	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Virtuālā pasaule un internets ir kļuvuši par neatņemamām sastāvdaļām mūsdienās. Lai neapmaldītos virtuālajos džungļos un justos droši internetā, piedāvājam pirmsskolas izglītības iestādēm nodarbību ciklu “Drošāks internets mazajiem”. Kopā ar lācēnu Ričiju Rū iepazīsim, kas ir internets, ko tajā var darīt un kā internetā rīkoties droši? PII grupas aicinātas pieteikties, sazinoties ar Bērnu bibliotēku, tālr. 64623069.

Radošās izstādes

02.01.–31.01.	“Liesmu stāsti”: Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra dalībnieku darbu izstāde	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Radošā izstāde “Liesmu stāsti” iepazīstina ar daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra dalībnieku veidotajām svecēm, kas izstaro siltumu, gaismu un radošumu. Katrs darbs ir stāsts, kas atklāj autoru personīgo pasauli un izpausmes caur mākslinieciskām formām un krāsām.
02.01.–31.01.	“Noskaņas dabā”: Olgas Rečes gleznu izstāde	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Māksliniecei un pedagoģei Olgai Rečei glezniecībā tuvas ir tās neredzamās sajūtas, kas ir iegleznotas redzamajās lietās, priekšmetos vai cilvēkos. <i>“Skaisto saskatīt ir jāmacās un jātrenējas, jo vairāk vērosi, jo vairāk ieraudzīsi.”</i> Lai arī aicinām baudīt brīnišķīgās noskaņas dabā.

06.01.-30.01.	“Rakstaini dūraiņi - iedvesmojies!”: adītu cimdu (no lasītāju pūra lādēm) izstāde	Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēka -informācijas centrs, Bukmuižas iela 20	Bezmaksas	Rakstaino cimdu adīšana ir sens un tradīcijām bagāts rokdarbs. Daudzām latvietēm cimdu adīšanas prasmes ir ieliktas jau šūpulī, pārmantotas no paaudzes paaudzē. Ne velti latviešu etnogrāfisko cimdu adīšanas tradīcijas un prasmes ir iekļautas nemateriālajā kultūras mantojumā. Arī šo gadu, tāpat kā pagājušo, sākam ar cimdu izstādi. Šīs izstādes tematika ir rakstaini dūraiņi, kas saglabājušies no iepriekšējām paaudzēm. Izstādes eksponāti sarūpēti no bibliotēkas lietotāju pūra lādēm.
---------------	--	---	-----------	---

Literatūras izstādes

02.01.–14.01.	“Jaunumi”: jaunieguvumu izstāde	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Izstādē janvāra grāmatu jaunumi: Daiņa Īvāna un Māra Martinsona grāmata “Zeme, kas dzied. 1873. gads”, Ērika Hānberga īsinātie kopotie raksti “Manas vakardienas šodienās”, Maijas Krekles romāns “No ugunīm un sniega”, franču rakstnieces Karīnes Žibēlas psiholoģiskās spriedzes romāns “Kamēr nāve mūs neapvienos” un daudzas citas interesantas grāmatas.
02.01.–14.01.	“Rokdarbi vienmēr būs modē!”: tematiska žurnālu izstāde ciklā “Ieteikumi žurnālos”	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 3. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Vieniem rokdarbi ir kā saistošs pašizpaušmes veids, otriem - lieliska meditācija, vēl citiem prieka avots un sirdslieta. Ir novērots, ka arī mūsdienu pasaulē arvien cilvēkus interesē dažādi rokdarbi. Šodien tie, kurus interesē rokdarbi, var smelties idejas un padomus gan interneta dzīlēs, gan grāmatās un žurnālos. Bibliotēkas lasītavas krājumā pieejamie žurnāli sniegs bagātīgu ideju klāstu gan dāmām, gan kungiem. Atcerēsimies – rokdarbi ir bijuši augstā vērtē gan agrāk, gan tagad!
02.01.–16.01.	“Pa sniegotām takām”: tematiska izstāde bērniem	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Tematiskā izstāde bērnu nodaļā piedāvā aizraujošu ceļojumu ziemas pasaulē, rosinot bērnus izzināt sniega burvību un ziemas brīnumus. Ekspozīcijā grāmatas stāsta par ziemas dzīvniekiem, sniegotām ainavām un varoņu piedzīvojumiem aukstajā gadalaikā. Ar krāsainiem attēliem un iztēli veicinošiem stāstiem bērni varēs izbaudīt ziemas noslēpumus un doties fantāzijas ceļojumā, kur sniegotās takas ved uz jaunām zināšanām un aizraujošiem

				notikumiem.
02.01.–23.01.	“Jauns gads, jaunas iedvesmas”: tematiska izstāde	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Izstāde piedāvā jaunu sākumu un iespējas, atklājot grāmatas, kas iedvesmo jaunām idejām, mērķiem un sapņiem. Bibliotēkas apmeklētāji varēs atrast literārus darbus, kas motivē attīstīt sevi un veidot nākotni ar pozitīvu skatījumu.
02.01.–31.01.	“2024. gada literārā raža”: tematiska izstāde	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Tematiskajā izstādē tiks eksponētas 2024. gada laikā izdotās grāmatas, kas pieejamas bibliotēkas krājumā.
03.01.–17.01.	“Zvēru dārzs manā bagāžā. Angļu zoologam, rakstniekam Džeraldam Darelam – 100”: tematiska izstāde	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Džeralds Darels – zoologs, dabas pētnieks un aizstāvis, rakstnieks, vairāku televīzijas programmu vadītājs, kā arī Džērsijas zoodārza, Darela savvaļas dzīvnieku aizsardzības tresta un Maurīcijas savvaļas fonda dibinātājs. Darels sarakstījis 38 grāmatas un uzņēmis vairāk nekā 30 filmas. Džeralda Darela grāmatas par dzīvniekiem un dabu ir neatņemama pieaugšanas daļa jau vairākām paaudzēm. Savās grāmatās Dž. Darels spēj ar diviem trim teikumiem atklāt kādas parādības vai rakstura būtību un atveidot vērienīgas, ļoti precīzas dabas gleznas vai izteismīgus dzīvnieku portretus. Lakoniski un izteismīgi ieskicē cilvēku portretus – visdažādākos cilvēkus, ar kuriem viņam nācies sastapties savos ceļojumos. Ar simpātijām runā par vienkāršajiem ļaudīm, zobgalību – ierēdņiem, neslēptām antipātijām, brīžiem nicinājumu – augstprātīgām un iedomīgām personām.

03.01.–31.01.	Jauniegvumu izstāde	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Izstādē janvāra grāmatu jaunumi – nozaru literatūra, romāni, kriminālromāni, grāmatas bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem bibliotēkas lietotājiem. Jaunos grāmatas latviešu un krievu valodā.
03.01.–30.01	“Putni, zvēri un Džeralds Darels”: tematiska izstāde, veltīta Dž.Darela 100. jubilejai	Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēka-informācijas centrs, Bukmuižas iela 20	Bezmaksas	Džeralds Darels - angļu zoologs, dabas pētnieks un aizstāvis, ceļotājs un rakstnieks, filmu autors, vairāku televīzijas programmu vadītājs, kā arī zoodārza un savvaļas dzīvnieku aizsardzības tresta dibinātājs. Visplašāk pazīstams kā autobiogrāfisku grāmatu autors, daudzas no kurām izdotas arī latviešu valodā. Tajās lasītājs atradīs dzīvnieku mīļotāju Darelu, viņa ekscentriski attēloto dzīvnieku pasauli, tēlainus floras un faunas aprakstus. Autors ir ne tikai izcils dzīvnieku pazinējs, bet vienlīdz labi izprot arī cilvēkus. Atmiņu stāsti piebārstīti jautrām anekdotēm un vieglu humoru. Tematiskā izstāde veltīta Dž.Darela 100.jubilejai un eksponē grāmatas parastā drukā un pielāgotos formātos.
07.01.–28.01.	“Gudru ņēmu padomiņu, grāmatiņu lasīdams”: tematiska izstāde ciklā “Atrodi, izlasi, iegūsti”	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Ja senos laikos gudrības avots bija saimes vecākie ļaudis, tad šodienas steidzīgajā ritmā gudrību var atrast, mazliet piestājot un paņemot lasīt kādu grāmatu. Bagātīgais folkloras mantojums – tautasdziesmas, pasakas un teikas, ticējumi un parunas ir mūsu gudrības avots, no kura var smelt un smelt.
09.01.–31.01.	“Gundegas Repšes literārie pieskārieni”: tematiska izstāde <i>(Latviešu rakstniecei, mākslas zinātniecei Gundegai Repsei – jubileja)</i>	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Gundega Repše – rakstniece, publiciste, viena no spilgtākajām 90. gadu latviešu prozas pārstāvē. Viņa ir vairāku romānu, stāstu krājumu, biogrāfisku darbu, eseju un dokumentālu prozas grāmatu autore. Rakstniece aktīvi iesaistās kultūras un sabiedriskās dzīves procesos. Izstādē būs iespējams iepazīties ar Gundegas Repšes daudzpusīgo literāro darbu klāstu, kas pieejams bibliotēkas krājumā.
09.01.–31.01.	“Polija un poļi”: tematiska izstāde <i>(Iepazīsti ES Padomes prezidentvalsti)</i>	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	ES Padomes prezidentvalsts pilnvaras ik pēc sešiem mēnešiem pārņem cita ES dalībvalsts. Šo sešu mēnešu laikā prezidentvalsts vada visu līmeņu Padomes sanāksmes, palīdzot nodrošināt ES darba nepārtrauktību Padomē. No 2025. gada janvāra līdz jūnijam pienākusi kārtā Polijai. Izstādē eksponētas grāmatas par Polijas

				vēsturi, ģeogrāfiju, tradīcijām, kā arī šīs valsts populārāko rakstnieku daiļliteratūra.
11.01.–31.01.	“Jaunumi” : jaunieguvumu izstāde	Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēka-informācijas centrs, Bukmuižas iela 20	Bezmaksas	Izstādē janvāra mēneša pielāgotās literatūras jaunieguvumi - grāmatas palielinātā drukā, vieglajā valodā un audio formātā.
13.01.–24.01.	“Smalkā vērotāja – Anna Sakse” : tematiska izstāde <i>(16. janvāris – rakstniecei Annai Saksei –120)</i>	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Annas Sakses darbos izpaužas smalks vērotājas talants un jūtīga cilvēka iekšējās pasaules izpratne. Daiļrades pēdējā posmā viņa pievērsusies literārajām pasakām, kas ieguvušas plašu popularitāti un iznākušas vairākos izdevumos. Viens no viņas vismīļākajiem un lasītājiem iemīļotajiem darbiem joprojām ir grāmata “Pasakas par ziediem”. To ir lasījis teju katrs no mums, bet vai pietiekami daudz zinām par to autori Annu Saksi un šo pasaku iedvesmas avotu? 16. janvārī rakstniecei apritēs 120. dzimšanas diena, un Rēzeknes 2. bibliotēkā būs aplūkojama rakstnieces daiļradei veltīta izstāde.
13.01.–24.01.	“Romantiskās dzejas meistars – Fricis Bārda” : tematiska izstāde <i>(25. janvāris – rakstniekam Fricim Bārdam –145)</i>	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Tematiskā izstāde piedāvā ieskatu latviešu literatūras izcilākā romantisma pārstāvja dzīvē un daiļradē. Eksponētās grāmatas un materiāli iepazīstina apmeklētājus ar latviešu rakstnieka un dzejnieka pasaules skatījumu, izceļot viņa ieguldījumu latviešu literatūrā un kultūrā.
13.01.–29.01.	“Nosargāt brīvību” : tematiska izstāde, atceroties 1991. gada Barikāžu laiku	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Janvāris – barikāžu laiks. Arī šodien ir svarīgi būt savas brīvības sardzē. Izstādē eksponētajos materiālos atgriezīsimies 1991.gada janvāra barikāžu noskaņās, lai atgādinātu, ka brīvība ir vērtība, par kuru var nākties cīnīties, stājoties pretī tankiem.

13.01.–16.02.	“Latgaliešu rakstītā vārda ceļš”: izstāde ciklā “Latviešu grāmatai 500”	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 3. stāvs, Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Cikla “Latviešu grāmatai 500” noslēdzošajā gadā aicinām skatīt izstādes par dažādiem Latgales grāmatniecības un literatūras attīstības posmiem, sākot ar pirmajiem drukātajiem tekstiem līdz pat mūsdienai latgaliešu literatūras mozaīkai. Pirmsākumi meklējami valodas attīstībā – latgaliešu rakstu (jeb literārā) valoda ir vēsturisks latviešu valodas paveids. Rakstu valodas pamatā ir latgaļu cilts valoda, un tās aizsākumi iestiepjas tālajā 17. gadsimtā. Latgaliešu valoda kā atsevišķs paveids izveidojies novada kultūrvēsturiskās nošķirtības ietekmē, laiku lokos to būtiski iespaidojusi katoļu garīdzniecības darbība, politiskie un kultūrvēsturiskie apstākļi. RCB izstādē varēs iepazīties ar bibliotēkas materiāliem par latgaliešu literārās valodas attīstību, informāciju par pirmajiem tekstiem latgaliešu valodā un citiem novadpētniecības materiāliem saistībā šo tēmu.
14.01.–31.01	“Smaržīgā ziedu pasaku pasaule”: tematiska izstāde <i>(Rakstniecei Annai Saksei – 120)</i>	Rēzeknes Bērnu bibliotēka, Dārzu iela 37	Bezmaksas	Rakstniecei Annai Saksei piemita smalks vērotājas talants, un savos darbos viņa atklāja cilvēku dzīves daudzveidību. Par iemīļotāko viņas darbu joprojām var uzskatīt grāmatu “Pasakas par ziediem”. Literatūrzinātniece Ingrīda Kiršentāle raksta: “Ziedu pasakas cikla lielum lielo daļu caurvij doma par to, ka nekas no cilvēka mūža nezūd – ne laime, ne ciešanas, ne labi, ne ļauni darbi. (..) Rakstniece saglabājusi arī tradicionālo tautā izveidojušos priekšstatu par ziediem. Viņas Vijolīte ir kautra un bikla, Magone – neganta un kaisla, Lilija – līgavas uzticības un nevainības simbols. (..) pasakās labi sadzīvo botānikas fakti ar visbrīvāko iztēli, reālais ar gluži pasakaino, brīnumaino, dzīvē neiespējamo, bet pasakai tik raksturīgo”.
16.01.–31.01.	“Jaunumi”: jaunieguvumu izstāde	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 2. stāvā Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Izstādē jaunākās nozaru un daiļliteratūra grāmatas dažādām gaumēm latviešu un krievu valodā.
17.01.–30.01.	“Ceļš uz brīvību”: tematiska izstāde	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Brīvība nav pašsaprotama – katru dienu tā jāapliecina no jauna. 1991. gada janvārī par brīvību Rīgā uz barikādēm stāvēja jauni un veci, apliecinot, ka latvieši grib brīvu un neatkarīgu Latviju. Atgādinot šīs vēsturiski nozīmīgās dienas, bibliotēka aicina ieskatīties barikāžu dalībnieku atmiņu stāstos, kā arī un citos

	(20. janvāris – 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres diena)			tematiskos materiālos.
20.01.–31.01.	“2024. gada lasītāko grāmatu TOP 10” : grāmatu izstāde	Rēzeknes 2. bibliotēka, Atbrīvošanas aleja 166	Bezmaksas	Izstādē eksponētas populārākās un visvairāk lasītās grāmatas 2024. gadā. Tā ļauj bibliotēkas apmeklētājiem iepazīties ar dažādu žanru un autoru darbiem, kas aizvadītajā gadā guvuši lielu lasītāju interesi un pieprasījumu.
20.01.–03.02.	“Latvijas Republikas starptautiskās (de jure) atzīšanas diena” : tematiska izstāde (26. janvāris – Latvijas Republikas starptautiskās atzīšanas diena)	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 3. stāvā Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Katru gadu 26. janvārī atzīmējam Latvijas Republikas starptautiskās <i>de jure</i> atzīšanas gadskārtu. Pirms vairāk nekā 100 gadiem Parīzē šajā datumā pēc Latvijas diplomātu mērķtiecīga darba Antantes valstis pieņēma lēmumu par Latvijas starptautisku atzīšanu. <i>De iure</i> atzīšana nozīmēja, ka valsts ir kļuvusi par starptautisko tiesību subjektu, tai ir neatsaucams un pastāvīgs raksturs. Arī pēc neatkarības zaudēšanas <i>de facto</i> 1940. gadā Latvijas valsts kā starptautisko tiesību subjekts pastāvēja līdz pilnīgai Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanai 1991. gada augustā. Tematiskās izstādes materiāli sniegs ieskatu šajā Latvijas valstij nozīmīgajā vēsturiskajā notikumā.
22.01.–05.02.	“Pieminēsim holokausta upurus Latvijā un pasaulē!” : tematiska izstāde (27. janvāris – Starptautiskā holokausta upuru piemiņas diena)	Rēzeknes Centrālā bibliotēka, 3. stāvā Atbrīvošanas aleja 81	Bezmaksas	Holokaustu, jeb ebreju genocīdu, Nacistiskā Vācija realizēja Otrā pasaules kara laikā. Tā rezultātā tika noslepkavoti 6 miljoni ebreju (no tiem miljons bērnu) jeb 2/3 Eiropas ebreju. Holokaustā Latvijā gāja bojā līdz 70 000 vietējo ebreju, kā arī vismaz 16 000 no vairāk nekā 24 000 uz Latviju atvestajiem Rietumeiropas ebrejiem. 2005. gadā ANO Ģenerālā asambleja lēmumu 27. janvārī noteica kā Starptautisko holokausta upuru piemiņas dienu lai pieminētu ebrejus, kas kļuva par nacisma upuriem. Tematiskās izstādes materiāli sniegs ieskatu šajās traģiskajās vēstures lappusēs.

Citas aktivitātes bibliotēkās

13.01.-23.01.	<p>“Ļauj rokai pateikt, ko sirds vēlas!”: tematiska akcija bibliotēkā</p> <p><i>(23. janvāris – Rokraksta diena)</i></p>	<p>Rēzeknes Pielāgotās literatūras bibliotēka -informācijas centrs, Bukmuižas iela 20</p>	<p>Bezmaksas</p>	<p>23. janvārī pasaulē tiek atzīmēta Rokraksta diena (<i>National Handwriting Day</i>), kura ir ieviesta pēc Rakstāmpiederumu ražotāju asociācijas iniciatīvas, lai atgādinātu visiem par rokraksta unikalitāti. Šo dienu dēvē vēl arī par Starptautisko rakstīšanas dienu. Šajā dienā ir skaista tradīcija: uzrakstīt īsiņu vēstulīti mīļam cilvēkam vai kādu citu tekstu, bet tas noteikti jādara ar roku. Bibliotēka nolēma atbalstīt ieviesto tradīciju un aicināt apmeklētājus ar roku uzrakstīt novēlējumus vai ieteikumus bibliotēkai 2025. gadam.</p>
---------------	---	---	------------------	---